
 

Agnė Vištajūnaitė 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS 

CENTRO PRISKYRIMO KATEGORIJAI 

  

2023 m. sausio 17 d. Nr. AV-48 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 7 

punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. gegužės 26 d. nutarimo Nr. 598 „Dėl viešųjų 

įstaigų, kurių savininkė yra valstybė arba kai valstybė turi daugumą balsų visuotiniame dalininkų 

susirinkime, vadovų darbo apmokėjimo“ 1.3 punktu,  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 

m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr. TS-239 „Dėl biudžetinės įstaigos Rokiškio turizmo ir verslo 

informacijos centro pertvarkymo į viešąją įstaigą Rokiškio turizmo ir verslo informacijos centrą“ 3 

punktu, 

p r i s k i r i u viešąją įstaiga Rokiškio turizmo ir verslo informacijos centrą IV-ai viešųjų 

įstaigų kategorijai.  

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius                 Andrius Burnickas 

 

 

 

 


